Diciembre del dos mil dieciséis en la ciudad de Quito, resolvió por unanimidad, 

realizar el aumento de capital en la suma de $ 100.000,00 (CIEN MIL DÓLARES DES 

LOS ESTADOS UNDIOS DE AMÉRICA), con la cual el capital de la empresa 

alcanzará la suma de $ $ 100.800,00 (CIENTO MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). De modo que el aporte con el cual 

intervienen los accionistas en este aumento de capital y la integración del mismo es 

como sigue: 

NOMBRE UA eS ACCIONES |PORCENTAJE | TOTAL